[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 30 сентября 2011 года

     № 193
О внесении изменения в приложение к решению Думы города
от 24.12.2009 №665 «О Положении о порядке управления и
распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной
собственности города Радужный»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 28 Устава города Радужный (в редакции решения Думы города от 03.06.2011 №168), Дума города решила:

1. Внести в приложение к решению Думы города от 24.12.2009 №665 «О Положении о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Радужный» изменение:

- слова «глава города» по тексту приложения читать в редакции «глава администрации города».
    2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».
Глава города

                Г.П. Борщёв

PAGE